ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN BA TƠ

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /GM-UBND  Ba Tơ, ngày        tháng 5 năm 2022

GIẤY MỜI

Theo đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Công văn số 804/SKHĐT-TH

ngày 05/5/2022 về việc tổ chức làm việc với các địa phương liên quan công tác lập

quy hoạch tỉnh (đợt 2) nhằm phối hợp rà soát dự thảo báo cáo nội dung đề xuất

Phương án phát triển và tổ chức không gian phát triển kinh tế - xã hội, kết cấu hạ

tầng kinh tế - xã hội trên địa bàn huyện, UBND huyện mời các thành phần có liên

quan cùng tham gia làm việc.

I. Thành phần

1. Tỉnh

- Lãnh đạo Sở Kế hoạch và Đầu tư (chủ trì);

- Các Phòng: Tổng hợp, Quy hoạch, Kinh tế Ngành, Khoa giáo – Văn xã,

Kinh tế đối ngoại, Đấu thầu, Thẩm định và GSĐT, Trung tâm xúc tiến đầu tư;

- Đại diện về chuyên môn có liên quan của đơn vị tư vấn.

2. Huyện

- Đồng chí Phạm Giang Nam, Phó Chủ tịch UBND huyện;

- Đại diện lãnh đạo các Phòng: Tài chính – Kế hoạch, Nông nghiệp và Phát

triển nông thôn, Tài nguyên và Môi trường, Lao động - Thương binh và Xã hội,

Kinh tế và Hạ tầng, Giáo dục và Đào tạo, Dân tộc, Văn hóa và Thông tin, Y tế.

- Đại diện lãnh đạo Chi cục Thống kê, Trung tâm Y tế huyện.

II. Thời gian: Vào lúc 14 giờ, ngày 10/5/2022.

III. Địa điểm: Hội trường Sở Kế hoạch và Đầu tư (tầng 2).

IV. Chuẩn bi nội dung

Giao các cơ quan, đơn vị nghiên cứu, rà soát dự thảo nội dung đề xuất tích

hợp vào quy hoạch tỉnh và tham gia góp ý cụ thể đối với nội dung đề xuất của cơ

quan, đơn vị mình (Có đính kèm theo các tài liệu liên quan).

Đề nghị các cơ quan, đơn vị chuẩn bị đầy đủ nội dung, dự họp đúng thành

phần và thời gian quy định để buổi làm việc đạt kết quả./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Duy Diễn

		2022-05-10T09:08:50+0700

		2022-05-10T09:20:46+0700

		2022-05-10T09:20:46+0700

		2022-05-10T09:20:46+0700